UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /STNMT-CCBVMT
V/v triển khai Luật Bảo vệ môi trường năm

2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật

Khánh Hòa, ngày         tháng       năm 2022

                        Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh Khánh Hòa;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các tổ chức Chính trị - Xã hội trên địa bàn tỉnh;

- Báo Khánh Hòa, Đài Phát thanh và Truyền hình

Khánh Hòa.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại công văn số 565/UBND-KT ngày

17/01/2022 về việc triển khai Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022

của Chính phủ, công văn số 728/UBND-KT ngày 20/01/2022 về triển khai

Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT của Bộ Tài nguyên và Môi trường và công

văn số 808/UBND-KT ngày 21/01/2021 về tài liệu tuyên truyền Luật Bảo vệ

môi trường năm 2020;

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các sở, ban, ngành, UBND các

huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức phổ biến nội

dung Luật Bảo vệ môi trường năm 2020 và các văn bản liên quan (Nghị định số

08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều

của Luật Bảo vệ môi trường, Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày

10/01/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Bảo vệ môi trường và Tài liệu phục vụ công tác tuyên truyền, phổ

biến Luật Bảo vệ môi trường năm 2020); Đồng thời, nghiên cứu triển khai, thực

hiện theo các quy định hiện hành.

Trân trọng./.

(Đính kèm Luật Bảo vệ môi trường năm 2020; Nghị định số 08/2022/NĐ-

CP ngày 10/01/2022; Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10/01/2022 và Tài

liệu phục vụ công tác tuyên truyền, phổ biến Luật Bảo vệ môi trường năm 2020)

Nơi nhận (VBĐT):
- Như trên;

- Các đơn vị thuộc Sở TNMT;

- Lưu: VT, CCBVMT, Tr.T.

 KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

  Vũ Chí Hiếu

2

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-02-10T15:24:00+0700
	Việt Nam
	Vũ Chí Hiếu<vchieu02.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-02-11T07:48:43+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-02-11T07:48:58+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-02-11T07:49:08+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-02-11T07:49:18+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!